
 

VOCI DI PRIMA NOTA – ENTRATE 

Ordinate alfabeticamente 

Descrizione Tipo Capitolo 

   Altre Partite di Giro E 14.3 

Anticipazione Tesseramento E 14.8 

Cedole Titoli E 2 

Contributi da Altri Enti E 8.4 

Contributi da Sede Centrale E 8.3 

Contributi Regionali E 8.2 

Contributi Volontari E 6 

Deleghe Bimestrali da Sede Centrale E 4.2 

Entrate Diverse E 5.1 

Interessi Quota Parte Sede Centrale E 14.7 

Interessi su Conto Corrente E 2 

Nuove Tessere Quota Parte Sede Centrale E 14.1 

Nuovi Soci E 3 

Quote Parte Sezione Tesseramento Arretrato E 5.2 

Recupero Rimborsi E 9 

Rimborso Accantonamenti TFR E 11.1 

Rinnovo Tessere Quota Parte Sezione E 4.1 

Rinnovo Tessere Quota Parte Sede Centrale E 14.2 

Ritenute Erariali E 12 

Ritenute Erariali ER 12 

Ritenute Previdenziali E 13 

Ritenute Previdenziali ER 13 

Somme di terzi con Specifica Destinazione E 15 

Tessere Arretrate Quota Parte Sede Centrale E 14.5 

Trasferimento di Fondi E 14.4 

Trasferimenti Poste/Banca/Cassa E 
 Vendita Beni Patrimoniali E 10 

Vendita Titoli (Val. Nominale) E 11.2 

Versamento 5 per Mille E 8.1 
 

  



 

VOCI DI PRIMA NOTA – ENTRATE 

Ordinate per Capitolo 

Descrizione Tipo Capitolo 

   Cedole Titoli E 2 

Interessi su Conto Corrente E 2 

   Nuovi Soci E 3 

   Rinnovo Tessere Quota Parte Sezione E 4.1 

Deleghe Bimestrali da Sede Centrale E 4.2 

   Entrate Diverse E 5.1 

Quote Parte Sezione Tesseramento Arretrato E 5.2 

   Contributi Volontari E 6 

   Versamento 5 per Mille E 8.1 

Contributi Regionali E 8.2 

Contributi da Sede Centrale E 8.3 

Contributi da Altri Enti E 8.4 

   Recupero Rimborsi E 9 

   Vendita Beni Patrimoniali E 10 

   Rimborso Accantonamenti TFR E 11.1 

Vendita Titoli (Val. Nominale) E 11.2 

   Ritenute Erariali E 12 

Ritenute Erariali ER 12 

   Ritenute Previdenziali E 13 

Ritenute Previdenziali ER 13 

   Nuove Tessere Quota Parte Sede Centrale E 14.1 

Rinnovo Tessere Quota Parte Sede Centrale E 14.2 

Altre Partite di Giro E 14.3 

Trasferimento di Fondi E 14.4 

Tessere Arretrate Quota Parte Sede Centrale E 14.5 

Interessi Quota Parte Sede Centrale E 14.7 

Anticipazione Tesseramento E 14.8 

   Somme di terzi con Specifica Destinazione E 15 

   Trasferimenti Poste/Banca/Cassa E 
  

  



 

VOCI DI PRIMA NOTA – USCITE 

Ordinate Alfabeticamente 

Descrizione Tipo Capitolo 

   Abbonamento Internet U 4.2 

Accantonamento TFR U 26.1 

Acquisto Arredi per Ufficio U 25 

Acquisto Giornali, Libri e Periodici U 5 

Acquisto Macchine per Ufficio U 25 

Acquisto Materiali Pulizia e Manutenzione Locali U 7.3 

Acquisto Titoli U 26.2 

Altre Partite di Giro U 29.3 

Bolletta Acqua U 3.4 

Bolletta Elettricita' U 3.3 

Bolletta Gas U 3.5 

Bolletta Telefonica U 4.1 

Cancelleria U 5 

Cerimonie, Manifestazioni U 13 

Commissioni C/C Postale e Bancarie U 20.1 

Compensi U 2.3 

Gettoni di Presenza U 2.4 

Giroconti INPS Personali U 10 

Giroconti INPS Personali UR 10 

Interessi Quota Parte Sede Centrale U 29.6 

Manutenzione di Macchine per Ufficio U 7.4 

Nuove Tessere Quota Parte Sede Centrale U 29.1 

Pranzo Sociale U 2.2 

Premi di Assicurazione U 20.3 

Quote Tesseramento Pagate a Sede Centrale U 29 

Rimborsi Spese di Viaggio e abb.to mezzi pubblici/parcheggio U 2.1 

Rinnovo Tessere Quota Parte Sede Centrale U 29.2 

Ristrutturazione e Manutenzione Locali U 7.2 

Ritenute Erariali U 27 

Ritenute Erariali UR 27 

Ritenute Previdenziali U 28 

Ritenute Previdenziali UR 28 

Somme di terzi con Specifica Destinazione U 30 

Spese Condominiali U 3.2 

Spese di Rappresentanza U 19 

Spese di Affitto U 3.1 

Spese Organizzazione Assemblea Soci U 2.4 

Spese Pulizia U 7.1 

Spese Postali e Acquisto Francobolli U 4.3 

Spese Straordinarie U 24 

Stipendi Personale Dipendente U 8 

Stipendi Personale Dipendente UR 8 

Tasse, Imposte e Tributi, Bolli U 20.2 

Tecnici e Professionisti con Ritenuta d'Acconto U 12 

Tesseramento Riscosso Anno Precedente U 29.7 

Tessere Arretrate Quota Parte Sede Centrale U 29.5 

Trasferimento Fondi U 29.4 

Trasferimenti Poste/Banca/Cassa U 
   



 

VOCI DI PRIMA NOTA – USCITE 

Ordinate per Capitolo 

Descrizione Tipo Capitolo 

   Rimborsi Spese di Viaggio e abb.to mezzi pubblici/parcheggio U 2.1 

Pranzo Sociale U 2.2 

Compensi U 2.3 

Gettoni di Presenza U 2.4 

Spese Organizzazione Assemblea Soci U 2.4 

   Spese di Affitto U 3.1 

Spese Condominiali U 3.2 

Bolletta Elettricita' U 3.3 

Bolletta Acqua U 3.4 

Bolletta Gas U 3.5 

   Bolletta Telefonica U 4.1 

Abbonamento Internet U 4.2 

Spese Postali e Acquisto Francobolli U 4.3 

   Acquisto Giornali, Libri e Periodici U 5 

Cancelleria U 5 

   Spese Pulizia U 7.1 

Ristrutturazione e Manutenzione Locali U 7.2 

Acquisto Materiali Pulizia e Manutenzione Locali U 7.3 

Manutenzione di Macchine per Ufficio U 7.4 

   Stipendi Personale Dipendente U 8 

Stipendi Personale Dipendente UR 8 

   Giroconti INPS Personali U 10 

Giroconti INPS Personali UR 10 

   Tecnici e Professionisti con Ritenuta d'Acconto U 12 

   Cerimonie, Manifestazioni U 13 

   Spese di Rappresentanza U 19 

   Commissioni C/C Postale e Bancarie U 20.1 

Tasse, Imposte e Tributi, Bolli U 20.2 

Premi di Assicurazione U 20.3 

   Spese Straordinarie U 24 

   Acquisto Macchine per Ufficio U 25 

Acquisto Arredi per Ufficio U 25 

   Accantonamento TFR U 26.1 

Acquisto Titoli U 26.2 

   Ritenute Erariali U 27 

Ritenute Erariali UR 27 

   Ritenute Previdenziali U 28 

Ritenute Previdenziali UR 28 



 

   Quote Tesseramento Pagate a Sede Centrale U 29 

Nuove Tessere Quota Parte Sede Centrale U 29.1 

Rinnovo Tessere Quota Parte Sede Centrale U 29.2 

Altre Partite di Giro U 29.3 

Trasferimento Fondi U 29.4 

Tessere Arretrate Quota Parte Sede Centrale U 29.5 

Interessi Quota Parte Sede Centrale U 29.6 

Tesseramento Riscosso Anno Precedente U 29.7 

   Somme di terzi con Specifica Destinazione U 30 

   Trasferimenti Poste/Banca/Cassa U 
  


